檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國113年5月28日
發文字號：南市教專字第1130768988號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市第六屆全臺首學課程博覽會─「2024讓每個孩子

在每一堂課都有學習-數位融入課中差異化教學」，請貴校

鼓勵教師參與並協助課務排代，詳如說明，請查照。
說明：

一、依據本局全臺首學課程博覽會─「2024讓每個孩子在每一

堂課都有學習-數位融入課中差異化教學」實施計畫辦理。

二、考量本次博覽會辦理之課中差異化教學論壇為教學現場需

求所呈現之案例分享，邀請6位現場教師說明如何在課堂

中執行課中差異化教學，故鼓勵貴校課程領導人及一線教

師踴躍報名參加。

三、旨揭活動時間及地點：

(一)課中差異化教學論壇時間及地點如下：

１、論壇辦理時間：113年6月5日(星期三)下午13時00分
至16時30分。

２、辦理地點：國立成功大學成功校區格致廳大講堂。

３、實施方式：請學校班級數24班以上者，各校薦派1名
課程領導人、2名教師現場參與；班級數13至24班者

，薦派1名課程領導人、1名教師教師現場參與；其餘

學校薦派1名教師。各校已報名者無需重複報名。

第 2 頁　共 2 頁

４、請惠予薦派教師公差假前往並協助課務排代。

(二)亮點教師線上直播說課

１、辦理時間：113年6月5日(星期三)14:00-15:00；15:00-
16:00。

２、為利協助教師專業精進，請鼓勵各校教師數10%(含
正式與代理)踴躍參與，活動後始得依實際參與時間

核予研習時數。

３、請惠予參加教師公假並協助課務排代。

四、請依活動薦派(或鼓勵)教師參與，薦派教師請於5月31日前

於 活 動 專 屬 網 站 名 ， 網 址 ：

https://eduexpo.tn.edu.tw/2024/Index。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室